indicando a modalidade e o tipo de licitação a serem adotados no certame pela

Assessoria J urídica;

2 - à elaboração da minuta do instrumento convocatório da licitação;

3 - ao exame e aprovação pelo Assessor lurídico da minuta indicada no item.

Cujo Valor Total de RS 2.632.590,40 (Dois milhões seiscentos e trinta e dois mil quinhentos e

noventa reais e quarenta centavos).

Santa Maria do Oeste - PR,24 de Novembro de 2025.

os DELGADO

PREFEITO MUNICIPAL

,Ls bb

FRAriç^ PERETRÂ, t0a2) a râ41.0r95

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE SANTA MARIA DO OESTE-PR

PREFEITURA MUNTCIPAL DE SANTA MARIA DO OESTE - E§TAOO OO PÂRANÁ

[...]

Ocorrerá até às 09:00 HORAS do dia O5lL2l2O25, ficando a

critério do Pregoeiro a prorrogação do prazo, caso haja necessidade, em decorrência do

comparecimento de elevado número de licitantes.

INícIo DA SESSÃO DE DISPUTA POR LANCES: O9:OO HORAS.

VALOR MÁXIMO DISPONíVEL: Rs 2.632.590,40 (Dois Milhões Seiscentos e Trinta e Dois Mil,
Quinhentos e Noventa Reais e Quarenta Centavos).
LOCAL: Departamento de Licitações e Contratos da Prefeitura Municipal, localizado na Rua Jose

de França, Pereira ne 10 - Centro, Santa Maria do Oeste, Estado do Paraná.

Para todas as referências de tempo será observado o horário de Brasíliâ (DF).

[...]

n" 8.666/93 em seu Ârt. 65. Inciso Il. fica aditivado o quantitàtivo do
Contrâto Administrativo n" 22512023, para l2( doze) meses, passando
o valor mensal de RS 1.636.3+ (um mil seiscenlos e lrinta e seis reais
e trinta e quatÍo centavos), pâra o vâlor mensal de RS 1.709.81 ( um
mil setecentos e nove reais e oitenta e um centavos). aplicando-se o
indice INPC (lndice Nacional De PÍeços âo Consumidor - IBCE).
acunrulado no período de 12 meses. sendo 4..t97o (quatro. quare ta e
nove por cento).

t(í)

ES'[.,IDO DO PAR{N:í
PIIETÍ]II'tI&T }IUNICIPÀL DE SANIÁ IIIARIA DO OES'I'E